Муниципальное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

«Ласточка» с. Подгорное Романовского района Саратовской области

(МДОУ – детский сад «Ласточка» с. Подгорное Романовского района

Саратовской области)

ПРИКАЗ

09.11. 2020                                                              № 66

с. Подгорное

Об организации внутренней системы оценки качества
образования в МДОУ.

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской
Федерации», от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки от
17.10. 2013 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования

муниципального дошкольного образовательного учреждения - детский сад

«Ласточка» с. Подгорное Романовского района Саратовской области

(Приложение 1)

2. Утвердить план-график внедрения ВСОКО (Приложение 2).

3. Утвердить план функционирования ВСОКО на 2020-2022 учебные годы.

(Приложение 3).

4. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в ДОУ:

Показатели внутренней оценки качества психолого-педагогических

условий реализации ООП ДО (Приложение 4)

Показатели внутренней оценки качества организации развивающей